:

Pius IV, ad supplicationem Pratris Ferdinandi de Armeliones, Provincialis del Perü,

concessit (de quo sunt Litterse Testimoniales D. Cardinalis tituli S. Crucis) quod in Provincia

del Perú, Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi ex Balsamo Indiaco illarum partium chrisma
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et oleum sacrum conficere et consecrare possint, quia in Provincia del Perú non suppetit

sufficiens copia Balsami orientalis : ita habetur in Registro Ordinis Familíse Hispanias,

folio 18.

ítem ómnibus Christifidelibus in illis partibus semel tantum indulgentiam plenariam

in die et anno a Praelato dictse Provinciae visis, confessis et contritis etc. in Ecclesiis

dictse Provinciae concessit.

ítem eidem Fratri Ferdinando de Armellones, ac ómnibus et singulis Provincialibus

dicti Ordinis S. Francisci illarum partium pro tempere existentibus, omnes illas iudulgentias,

gratias et immunitates et privilegia et prserogativas concessit et indulsit, quse Fratri

Dominico de S. Thoma Ordinis S. Dominici ejusque Provincialibus, Prioribus, Prsepositis

ac ipsi Ordini S. Dominici, cum ad Komanam Curiam venit, per fel. record. Paulum

Papam IV concessa fuerunt et indulta. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-

monium, sua subscriptione et sigillo munitas Litteras dedit prsefatus lllmus. Dñus. Cardinalis.

Romae, die 14 martii 1500. (Ex Bullar. Koderici, ínter oracula Pii IV.) Acerca de estos

Oráculos vivce vocis véase lo dicho en elotrc anterior.

SE CONCEDEN LAS PARROQUIAS DE LAS INDIAS A LOS REGULARES.

Pius Papa V. Charissime in Christo Fili noster, Salutem et Apostolicam benedictionem.

§ 1- Exponi Nobis nuper fecit tua Majestas Regia, quod juxta Sacri (Ecumenici Concilii

Tridentini decreta, nulla matrimonia nisi prsesente Parocbo, aut de illius licentia contrahi,

nuUusque Religiosus absque Episcopi licentia, verbum Dei prsedicare, ac ssecularium

personarum confessiones audire; Episcopi vero novas Parochias in locis ab invicem longe

distantibus constituere possint : quia tamen in partibus Indiarum Maris Occeani, Religiosi

propter Presbyterorum defectum hactenus ofiBcio Parochi functi fuerunt, et id quod ad

conversionem Indorum attinet, exercuerunt et exercent, ex quo non módicos sed máximos

fructus, etiam verbum Dei eisdem Indis prsedicando et explicando, ac confessiones audiendo

ad Fidel Catholicse propagationem fecerunt, dicta Majestas tua Nobis humiliter supplicari

fecit, quatenus ipsis Religiosis, ut illi ad uberiores fructus in dicta conversione Indorum